
 

 

 

 

 

 

 

09 січня 2020 року   

№114  

 
Про організацію та проведення 

виробничої практики  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики 

студентів 3-го курсу заочної форми навчання ОС «Бакалавр» 

у 2019-2020 навчальному році 

 

На виконання навчального плану студентів ОС «бакалавр» спеціальності 

081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Провести виробничу практику студентів 3-го курсу заочної форми 

навчання ОС «бакалавр» з 03 до 14 лютого 2020 року. 

2. Призначити інститутським керівником-методистом практики доцента 

кафедри трудового, екологічного та аграрного права Н.В.Кохан. 

3. Керівнику практики від інституту 31 січня 2020 року провести зі 

студентами інструктивно-методичну нараду з питань проходження практики і 

звітування. 

4. Матеріали виробничої практики студентам здати 19 лютого 2020 

року.  

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики студентів 

провести у формі диференційованого заліку згідно розкладу.  

6. За результатами виробничої практики керівнику практики 

підготувати звіт та подати його заступнику директора ННЮІ доц. 

М.В.Логвіновій та у відділ виробничої (навчальної) практики університету до 

01 березня 2020 року. 

Державний вищий навчальний заклад 
 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 

State institution of higher education 
 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 



 2 

7. Розподілити студентів за базами практики та призначити керівників-

методистів: 

 

Доктора юридичних наук, доцента, професора кафедри трудового, 

екологічного та аграрного права О.А.Вівчаренка: 

 

1) Адамів Марія Тарасівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

2) Блаженко Ірина Сергіївна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

3) Воронюк Володимир Володимирович – юридична клініка ННЮІ 

ДВНЗ «Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

4)  Грецька Анастасія Андріївна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;  

5)   Гузій Сабіна Андріївна – Управління соціального захисту населення 

Тисменицької районної державної адміністрації; 

6)  Гук Софія Андріївна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;    

7) Івасюк Марія Володимирівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;  

8) Кузюк Іван Іванович – ПАТ «Нафтохімік-Прикарпаття»; 

9) Ласяк Назар Русланович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;  

10)  Левків Марта Ярославівна – ТОВ «Стрийнафтогаз»; 

11) Лінніков Віталій Олександрович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;   

12)  Луканюк Іванна Іванівна – ГУ НПУ в Івано-Франківській області; 

13) Матешко Віталій Віталійович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;   

14) Моцюк Олег Богданович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;   

15) Новосад Михайло Васильович  – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;   

16)  Осудар Христина Олегівна – ДП «Івано-Франківське лісове 

господарство»; 

17)  Потопляк Ірина Зіновіївна – Рогатинський районний суд Івано-

Франківської області;    

18)  Приймак Дмитро Васильович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;    

19)  Прібек Василь Васильович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;    

20)  Реведжук Ізабелла Рустамівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

21)  Сатур Сергій Васильович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 



 3 

22)  Сімонович Катерина Орестівна  – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;    

23) Соколюк Назар Романович – Івано-Франківський міський відділ 

державної виконавчої служби Південно-західного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ); 

24) Спащук Анастасія Василівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;    

25)  Федчак Вікторія Михайлівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;    

26)  Хім`як Христина Петрівна – Красницька сільська рада  

Верховинського району Івано-Франківської ради; 

27)  Цахнів Володимир Михайлович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;    

28)  Цяпало Олеся Миколаївна – Крихівецька сільська рада;  

29)  Чибрик Дарія Дмитрівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;      

30)  Чорнейчук Арсен Васильович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;    

31)  Юсип Любов Іванівна – Долинський районний суд Івано-

Франківської області. 

Кандидата юридичних наук, викладача кафедри конституційного, 

міжнародного та адміністративного права А.А.Албу: 

1)  Андрусяк Юлія Іванівна – приватний нотаріус Цюха Сергій 

Мирославович (Івано-Франківський нотаріальний округ); 

2) Бабінець Надія Василівна – Богородчанський районний суд Івано-

Франківської області; 

3)  Базюк Андрій Петрович – Калуський міськрайонний суд Івано-

Франківської області; 

4) Балаж Юлія Іванівна – Центр надання адміністративних послуг 

Калуської районної державної адміністрації; 

5)  Білик Ірина Володимирівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;    

6)  Бомок Анна Володимирівна – адвокат Романів Оксана Павлівна (м. 

Калуш);  

7) Борщ Христина Юріївна – Ясінська селищна рада Рахівського району 

Закарпатської області; 

8) Варварик Софія Вікторівна – Адвокатське об’єднання «Gold Lex» (м. 

Івано-Франківськ); 

9) Василів Віра Вікторівна – Витвицька сільська рада ОТГ Долинського 

району; 

10)  Воробель Юлія Романівна – Адвокатське об’єднання «Gold Lex» (м. 

Івано-Франківськ); 

11)  Гавадзин Надія Іванівна – адвокат Боднарчук Сергій Ярославович 

(селище міського типу Отинія Коломийського району); 

12)  Гладиш Микола Юрійович – Надвірнянська районна рада; 

13) Грищенко Вікторія Олегівна – Івано-Франківський окружний 

адміністративний суд; 



 4 

14)  Гуцкало Анна Ярославівна – Калуський міськрайонний суд Івано-

Франківської області; 

15) Данилишин Діана Василівна – Небилівська сільська рада 

Рожнятівського району Івано-Франківської області; 

16)  Дем`янчук Василь Андрійович – Івано-Франківська міська асоціація 

адвокатів; 

17)   Демидюк Діана Володимирівна – підрозділ «Експлуатаційне вагонне 

депо Коломия регіональної філії «Львівська залізниця» АТ Укрзалізниця»; 

18)  Додяк Аліна Михайлівна – Косівський районний суд Івано-

Франківської області; 

19)  Зіняк Ольга Ярославівна – Надвірнянська міська рада; 

20)  Зорій Юлія Володимирівна – ТОВ «Райз-Прикарпаття» (м. 

Тисмениця);  

21)  Караїм Андріана Русланівна – Тисменицька міська рада; 

22)  Качак Тетяна Любомирівна – адвокат Палюга Іван Васильович (м. 

Івано-Франківськ); 

23)  Кузевич Юлія-Марія Ігорівна – ТОВ «Буковель» (с. Поляниця м. 

Яремче Івано-Франківської області); 

24) Кухтарук Ольвія Василівна – Делятинська селищна рада ОТГ 

Надвірнянського району Івано-Франківської області; 

25)  Кушнір Дмитро Федорович – Моршинська міська рада; 

26)  Лаврись Марія Іванівна – Калуський міськрайонний суд Івано-

Франківської області;  

27) Лесюк Наталія Петрівна – Раковецька сільська рада Богородчанського 

району Івано-Франківської області; 

28)  Мала Христина Тарасівна – Надвірнянська міська рада; 

29)  Маслей Ольга Олегівна – Адвокатське Об’єднання «Gold Lex» (м. 

Івано-Франківськ); 

30)  Михайлюк Оксана Василівна – Нижньовербізька сільська рада ОТГ 

Коломийського району Івано-Франківської області; 

31)  Мосора Божена Володимирівна – ФОП «Човганюк» (м. Івано-

Франківськ); 

32)  Онутчак Вікторія Іванівна – Яремчанське ВП Надвірнянського ВП 

ГУНП в Івано-Франківській області; 

33)  Панчак Юлія Ярославівна – адвокат Палюга Іван Васильович (м. 

Івано- Франківськ); 

34)  Рабинюк Аліна Василівна – Івано-Франківська обласна колегія 

адвокатів; 

35) Савчин Микола Ігорович – Івано-Франківський окружний 

адміністративний суд; 

36) Саманів Юлія Миколаївна – Коломийська міська рада; 

37)  Семенишин Марія Михайлівна – АО «Західноукраїнська правнича 

компанія» (м. Івано-Франківськ); 

38)  Сорохманюк Наталія Василівна – Микуличинська сільська рада 

Яремчанської міської ради Івано-Франківської області; 



 5 

39)  Сорохманюк Степан Васильович – Делятинська селищна рада 

об’єднаної територіальної громади Надвірнянського району Івано-

Франківської області; 

40) Таранов Владислав Сергійович – ТОВ «Карпатнафтохім»; 

41) Ткачук Руслан Васильович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;    

42) Третяк Анна Русланівна – Тисменичанська сільська рада; 

43)  Угриновська Наталія Анатоліївна – Адвокатське об’єднання «Gold 

Lex» (м. Івано-Франківськ); 

44) Федорів Мар`яна Володимирівна  – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника; 

45) Фоміна Леся Володимирівна – Національна асоціація адвокатів 

України, адвокат Клюба Павло Радіонович (м. Івано-Франківськ); 

46)  Шиманська Вікторія Михайлівна – адвокат Ошуст Сергій Євгенович 

(смт. Рожнятів Івано-Франківська обл.). 

 

Кандидата юридичних наук, асистента кафедри цивільного права 

Н.А.Сліпенчук: 

1) Артимович Ніколь Ігорівна – АО «Західноукраїнська правнича 

компанія», адвокат Петришин С.Р. (м. Івано-Франківськ); 

2) Бішко Олег Андрійович – ФОП «Бішко Орест Михайлович» (м. 

Борщів Тернопільської обл.); 

3) Буташ Василиса Василівна – ПП «Захід-Логістик» (с. Заліски 

Жидачівського району Львівської обл.); 

4)  Гелеван Анастасія Миколаївна – Івано-Франківське обласне 

управління АТ «Ощадбанк»; 

5) Лесюк Христина Михайлівна – Коломийський міськрайонний суд; 

6) Мелега Ліна Йосипівна – ПП «Прогрес-ІФ»; 

7) Мізюк Людмила Русланівна – ПП «Захід-Логістик» (с. Заліски 

Жидачівського району Львівської обл.); 

8) Похила Тетяна Сергіївна – Калуський міськрайонний суд Івано-

Франківської області; 

9) Проць Ілля Ігорович – ПП «Захід-Логістик» (с. Заліски Жидачівського 

району Львівської обл.); 

10)  Сімка Роман Володимирович – адвокат Ковалишин О.Р. (м. Івано-

Франківськ); 

11)  Танчак Дмитро Володимирович – приватний нотаріус Івано-

Франківського нотаріального округу Кочан Марія Вікторівна; 

12)  Томин Каріна Миколаївна – приватний нотаріус Коломийського 

міського нотаріального округу Маркелова Іванна Михайлівна; 

13) Фітковський Василь Васильович – ПП «Прогрес-ІФ» (м. Івано-

Франківськ). 

 

 

Директор 

навчально-наукового  

юридичного інституту                                  проф. В.А.Васильєва 


